

CDN.4300.970.2020

Sanok, 13.02.2020

Szanowni Państwo,

informujemy, że 23 marca 2020 r. w Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku odbędzie się szkolenie na temat: **„TIK w pracy nauczyciela, czyli jak zmotywować uczniów do tego, żeby chciało się uczyć. ”**.

Adresaci zajęć:

- nauczyciele wszystkich przedmiotów.

W dzisiejszych czasach aby zainteresować uczniów lekcją nauczyciel musi posiadać nie tylko umiejętność doboru narzędzi, ale także wykazać się kreatywnością i pomysłowością w ich wykorzystaniu. Dlatego podczas szkolenia dokonamy przeglądu aplikacji i programów dostępnych na rynku na urządzenia mobilne i komputery. Omówimy dostępne na rynku programy do budowania testów, quizów, sprawdzianów, gier edukacyjnych i prezentacji. Podpowiemy jakie programy możemy wykorzystać na poszczególnych przedmiotach. Omówimy bezpłatne narzędzia Google przydatne w pracy każdego nauczyciela. Zbudujemy własne aplikacje w LearnigApps i testy w Kahoot. Poznamy Khan Academy, wykorzystamy kody QR. Przeglądniemy aplikacje do nauki słówek, programowania czy tworzenia ciekawych zdjęć i plakatów z programem Canva. Poznamy darmowe programy do wykorzystania na tablicy multimedialnej. Jeśli szukasz nowych pomysłów na lekcję lub chcesz wymienić się wiedzą i pomysłami na ten temat z innymi nauczycielami zapraszamy na szkolenie. Na szkolenie można zabrać swój własny laptop lub tablet, aby w praktyce przećwiczyć omawiane aplikacje i programy.

Osoba prowadząca: Anna Grzebień

Czas trwania szkolenia:

2 godziny zegarowe

Zajęcia rozpoczną się o godzinie 14:30 w Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku, ul. Stróżowska 15 (sala 033 parter).

Osoby zainteresowane prosimy o mailowe potwierdzenie uczestnictwa do 19.03.2020 r. do godz.13:00 przysyłając wypełniony druk podania zawierający niezbędne do faktury dane na adres sekretariat@cdn.sanok.pl lub cdn.sanok@gmail.com

Oплата za szkolenie wynosi: 40 zł.

Wpłata na konto: Bank PBS 31 8642 0002 2001 0073 2754 0001

Tytułem wpłaty „TIK w pracy nauczyciela”

DYREKTOR CDN

Zofia Kijowska
mgr Zofia Kijowska